
(Jidentity 

SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 

č. eID/ZZSKVK/082024 
č. 054/ZZS/2024 

I. 

Smluvní strany 

eIdentity a.s. 
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3 
IC 27112489, DIC CZ27112489 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080, 
zastoupená Ing. Ladislavem Sedivým, předsedou představenstva 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 
IC 00574660 

Zastoupená MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 
(dále jen „odběratel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce odběrateli. 

III. 

Vydávání certifikátů 

1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím registračního místa. 

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetí služby svým podpisem. 

3) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal poskytovatel a 
zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby poskytovány na 
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem. 

4) Zřízení registračního místa, jeho provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této smlouvy a 
řídí se podmínkami uvedenými v příkazní smlouvě. 

IV. 

Způsob a forma plnění 

1) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

2) Služby jsou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dní. 

Smlouva o poskytování služby Strana 1

(Jidentity 

SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB 

č. eID/ZZSKVK/082024 
č. 054/ZZS/2024 

I. 

Smluvní strany 

eIdentity a.s. 
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3 
IC 27112489, DIC CZ27112489 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080, 
zastoupená Ing. Ladislavem Sedivým, předsedou představenstva 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 
IC 00574660 

Zastoupená MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 
(dále jen „odběratel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce odběrateli. 

III. 

Vydávání certifikátů 

1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím registračního místa. 

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetí služby svým podpisem. 

3) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal poskytovatel a 
zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby poskytovány na 
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem. 

4) Zřízení registračního místa, jeho provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této smlouvy a 
řídí se podmínkami uvedenými v příkazní smlouvě. 

IV. 

Způsob a forma plnění 

1) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

2) Služby jsou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dní. 

Smlouva o poskytování služby Strana 1



(Jidentity 

  

  

  

  

3) Služby jsou poskytovány vzdáleně z technologických prostor poskytovatele. 

V. 

Povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a 
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na webových 
stránkách poskytovatele. 

2) Poskytovatel je povinen na základě podané Žádosti o zneplatnění ukončit platnost certifikátu. 
Zneplatnění certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně 
dostupný na webových stránkách poskytovatele. 

VI. 

Povinnosti odběratele 

1) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu. 

2) Podepisující osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je držitelem. 

3) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je: 

Jméno: 
Email: 
Tel: 

VII. 

Cena a platební podmínky 

1) Ceny za poskytování služeb jsou stanoveny následovně: 

Položka Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks 

Kvalifikovaný certifikát pro el. | 220 Kč 266,2 Kč 
podpis 
Balíček kvalifikovaného certifikátu | 350 Kč 423,5 Kč 
pro el. podpis a komerčního 
certifikátu 
Kvalifikovaný © certifikát — pro | 600 Kč 726 Kč 
kvalifikovanou el. pečeť   
Balíček kvalifikovaného certifikátu | 1 200 Kč 1 452 Kč 

pro el. pečeť a komerčního 
serverového certifikátu   

  
Zřízení Registračního místa 

- Vyškolení operátora 3 600 Kč 4 356 Kč 
- Podpora každého | 1 008 Kč 1 219,7 Kč 

operátora v následujících 
letech/rok       

2) 

3) 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování kvalifikovaných certifikátů bude hrazena měsíčně 
zpětně dle skutečně odebraného množství. Splatnost daňového dokladu je dohodou smluvních stran 
stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Odběrateli. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za vyškolení operátora bude hrazena po proškolení operátorů. 
Podpora každého aktivního operátora uvedeného v Příkazní smlouvě bude hrazena každý následující 

Smlouva o poskytování služby Strana 2 

 

(Jidentity 

  

  

  

  

  

3) Služby jsou poskytovány vzdáleně z technologických prostor poskytovatele. 

V. 

Povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a 
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na webových 
stránkách poskytovatele. 

2) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost certifikátu. 
Zneplatnění certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně 
dostupný na webových stránkách poskytovatele. 

VI. 

Povinnosti odběratele 

1) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu. 

2) Podepisující osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je držitelem. 

3) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je: 

Jméno: 
Email: 
Tel: 

VII. 

Cena a platební podmínky 

1) Ceny za poskytování služeb jsou stanoveny následovně: 

Položka Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks 

Kvalifikovaný certifikát pro el. | 220 Kč 266,2 Kč 
podpis 
Balíček kvalifikovaného certifikátu | 350 Kč 423,5 Kč 
pro el. podpis a komerčního 
certifikátu 
Kvalifikovaný © certifikát — pro | 600 Kč 726 Kč 
kvalifikovanou el. pečeť   
Balíček kvalifikovaného certifikátu | 1 200 Kč 1 452 Kč 

pro el. pečeť a komerčního 
serverového certifikátu   

  
Zřízení Registračního místa 

- Vyškolení operátora 3 600 Kč 4 356 Kč 
- Podpora každého | 1 008 Kč 1 219,7 Kč 

operátora v následujících 
letech/rok       

2) 

3) 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování kvalifikovaných certifikátů bude hrazena měsíčně 
zpětně dle skutečně odebraného množství. Splatnost daňového dokladu je dohodou smluvních stran 
stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Odběrateli. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za vyškolení operátora bude hrazena po proškolení operátorů. 
Podpora každého aktivního operátora uvedeného v Příkazní smlouvě bude hrazena každý následující 

Smlouva o poskytování služby Strana 2 

 



1) 

2) 

3) 

(Jidentity 
rok po proškolení. Splatnost daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 21 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Odběrateli. 

VIII. 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a 
poskytnutí potřebné spolupráce poskytovateli. 

Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno do 
deseti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany o takovém porušení. 

4) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

    

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran a musí mít 
písemnou formu. 

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským 
zákoníkem v platném znění. 

3) Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, 
budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řídí platným právním řádem ČR. 

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 — Dokumenty prokazující identitu organizace 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne V Karlových Varech dne 

za poskytovatele za odběratele 
Ing. Ladislav Sedivý MUDr. Jiří Smetana 
předseda představenstva ředitel 
eIdentity a.s. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Smlouva o poskytování služby Strana 3

1) 

2) 

3) 

(Jidentity 
rok po proškolení. Splatnost daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 21 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Odběrateli. 

VIII. 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a 
poskytnutí potřebné spolupráce poskytovateli. 

Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno do 
deseti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany o takovém porušení. 

4) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

    

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran a musí mít 
písemnou formu. 

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským 
zákoníkem v platném znění. 

3) Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, 
budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řídí platným právním řádem ČR. 

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 — Dokumenty prokazující identitu organizace 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Praze dne V Karlových Varech dne 

za poskytovatele za odběratele 
Ing. Ladislav Sedivý MUDr. Jiří Smetana 
předseda představenstva ředitel 
eIdentity a.s. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Smlouva o poskytování služby Strana 3



(Jidentity 
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby 

Dokumenty prokazující identitu, sídlo a jednatele organizace 

Smlouva o poskytování služby Strana 4

(Jidentity 
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby 

Dokumenty prokazující identitu, sídlo a jednatele organizace 

Smlouva o poskytování služby Strana 4


